
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIII скликання 

 
 ПРОТОКОЛ №79 

спільного засідання постійних комісій 
 
 
02 травня 2024 р.                                                                           
                       
                                                                                           зал засідань Дунаєвецької міської ради 
0900 год. дня                                                                                              
 
Присутні депутати на засіданні: Боднар С.Б., Вознюк Т.В., Войтков Р.В., Григор’єв О.В.,  
Гураєвська Т.С., Даньков Ю.М., Жовнір Р.Є., Келащук Л.А., Красовська Л.Є,                      
Мартинюк О.Ф., Поліщук Ю.С., Понцак Н.Д., Романюк В.О., Срюбко О.О.,  Тимофієв О.А., 

Тимчишин М.В., Тулюк І.В., Федик С.Г.,Чекман Ю.П., Ясінський О.В. 
 
Запрошені: 
Чекман Валентина Костянтинівна - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 
Абзалова Тетяна Віталіївна – начальник фінансового управління міської ради. 
Бойко Леся Василівна – в.о. директора КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-
санітарної допомоги»  міської ради. 
Вовнянко Валентин  Йосипович – начальник комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради. 
Островський Микола Гелярдович – начальник управління соціального захисту та праці 

міської ради. 
Кадюк Ірина Миколаївна – начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради. 
Кобіта Марина Вікторівна – начальник управління культури та туризму міської ради. 
Лясота Тарас Анатолійович - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету 

міської ради.   
Макогончук Вадим Віталійович – начальник    земельного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради. 
Ференчук Віктор Віталійович – директор КП «Благоустрій Дунаєвеччини». 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1.Про затвердження Програми  підтримки діяльності органів виконавчої влади 

Дунаєвецькою міською радою на 2024 рік 
2.Про затвердження Програми взаємодії регіонального сервісного центру Головного 

сервісного центру МВС в Хмельницькій області (філія ГСЦ МВС) з Дунаєвецькою міською 

радою в сфері надання адміністративних послуг населенню  на  2024 рік 
3.Про затвердження Програми з охорони та збереження об’єктів культурної спадщини 

Дунаєвецької територіальної громади на 2024-2028 роки 
4.Про внесення змін до Програм  Дунаєвецької міської ради   
5.Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної  громади на 2024 рік 
6.Про затвердження   протоколу  про результат  проведеного електронного аукціону з 

оренди комунального майна 



7.Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна 
8.Про   надання   дозволу   на списання  основних засобів 
9.Про внесення змін до рішення сімдесят третьої сесії Дунаєвецької міської ради                        

VIII скликання від 27 грудня 2023 р. № 11-73/2023 «Про затвердження структури та 

загальної чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого комітету 

міської ради та виконавчих органів міської ради на 2024 рік» 
10.Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради VІІІ скликання від 02 грудня  

2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу та обрання голів постійних 

комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання» 
11.Про внесення змін до рішення п’ятдесят шостої (позачергової) сесії міської ради                       

VII скликання від 24 липня 2019 р. № 4-56/2019 «Про припинення діяльності шляхом 

ліквідації комунального підприємства «Центральна аптека №1» 
12.Про надання матеріальної допомоги  
13.Про розроблення детального плану території на земельній ділянці з кадастровим номером 

6821889500:05:003:0047, що знаходиться за межами населеного пункту с. Чаньків, 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області 
14.Про розроблення детального плану території на земельній ділянці з кадастровим номером 

6821889500:05:001:0464, що знаходиться за межами населеного пункту с. Чаньків, 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області 
15.Про припинення права користування земельною ділянкою комунальному підприємству 

«МІСЬКВОДОКАНАЛ» Дунаєвецької міської ради   
16.Про надання згоди на передачу в суборенду частини земельної ділянки 
17.Про  поновлення  договору оренди землі  
18.Про  припинення договору  оренди та передачу в оренду земельної  ділянки 
19.Про затвердження  технічної документації  з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки 
20.Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу 

в оренду земельної ділянки  ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» 
21.Про передачу земельних ділянок в постійне користування 
22.Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 
23.Про затвердження проектів землеустрою  щодо відведення  земельних  ділянок  та зміну 

цільового призначення  земельних ділянок 
24.Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 
25.Про надання дозволу на розроблення документацій із землеустрою ТОВ «БПП 

ГЕНЕТИК» 
26.Про    надання   дозволів    на   розроблення документації    із  землеустрою     щодо 

встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі  (на 

місцевості)  
27.Про розроблення  документації  із землеустрою 
28.Про розроблення  технічної документації з нормативної грошової оцінки 
29.Про затвердження документації із землеустрою, зміну цільового призначення та 

реєстрацію  права комунальної  власності на земельну ділянку 
30.Про затвердження документації із землеустрою та реєстрацію  права комунальної 

власності на земельні ділянки 
31.Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки  
32.Про продаж земельної ділянки площею   0,2103 га Лабусю Павлу Віталійовичу 
33.Про продаж земельної ділянки площею   0,0071 га Улановському Олександру Ігоровичу  
34.Про продаж земельної ділянки площею   0,0040 га Опольському Валерію Антоновичу  
35.Про продаж земельної ділянки площею 0,0602 га фермерському господарству 

«ЛЮБИСТОК»  
36.Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону 
37.Різне 



РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 
 
1.  Про затвердження Програми  підтримки діяльності органів виконавчої влади 

Дунаєвецькою міською радою на 2024 рік 
СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми  підтримки діяльності органів 

виконавчої влади Дунаєвецькою міською радою на 2024 рік» винести на розгляд пленарного 

засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
2. Про затвердження Програми взаємодії регіонального сервісного центру Головного 

сервісного центру МВС в Хмельницькій області (філія ГСЦ МВС) з Дунаєвецькою 

міською радою в сфері надання адміністративних послуг населенню  на  2024 рік 
СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 
ВИСТУПИЛИ:.   
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми взаємодії регіонального 

сервісного центру Головного сервісного центру МВС в Хмельницькій області (філія ГСЦ 

МВС) з Дунаєвецькою міською радою в сфері надання адміністративних послуг населенню  
на  2024 рік» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
3.  Про затвердження Програми з охорони та збереження об’єктів культурної спадщини 

Дунаєвецької територіальної громади на 2024-2028 роки 
СЛУХАЛИ:  Кобіту М.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми з охорони та збереження 

об’єктів культурної спадщини Дунаєвецької територіальної громади на 2024-2028 роки» 

винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
4.  Про внесення змін до Програм  Дунаєвецької міської ради 
СЛУХАЛИ:  Островського М.Г., Бойко Л.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Програм  Дунаєвецької міської ради» 

винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
5.  Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної  громади на 2024 

рік 
СЛУХАЛИ:  Абзалову Т.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської 

територіальної  громади на 2024 рік» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят 

дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
6.  Про затвердження   протоколу  про результат  проведеного електронного аукціону з 

оренди комунального майна 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження   протоколу  про результат  проведеного 

електронного аукціону з оренди комунального майна» винести на розгляд пленарного 

засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
7.  Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого 

майна» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
8.  Про   надання   дозволу   на списання  основних засобів 
СЛУХАЛИ:  Вовнянка В.Й. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   надання   дозволу   на списання  основних засобів» 

винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
9.  Про внесення змін до рішення сімдесят третьої сесії Дунаєвецької міської ради                        

VIII скликання від 27 грудня 2023 р. № 11-73/2023 «Про затвердження структури та 

загальної чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого 

комітету міської ради та виконавчих органів міської ради на 2024 рік» 
СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення сімдесят третьої сесії 

Дунаєвецької міської ради VIII скликання від 27 грудня 2023 р. № 11-73/2023 «Про 

затвердження структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької 

міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів міської ради 

на 2024 рік»» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
10.  Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради VІІІ скликання від 02 

грудня         2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу та обрання 

голів постійних комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання» 
СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради 

VІІІ скликання від 02 грудня  2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу 

та обрання голів постійних комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання»» винести на 

розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
11.  Про внесення змін до рішення п’ятдесят шостої (позачергової) сесії міської ради                       

VII скликання від 24 липня 2019 р. № 4-56/2019 «Про припинення діяльності шляхом 

ліквідації комунального підприємства «Центральна аптека №1» 
СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення п’ятдесят шостої 

(позачергової) сесії міської ради VII скликання від 24 липня 2019 р. № 4-56/2019 «Про 

припинення діяльності шляхом ліквідації комунального підприємства «Центральна аптека 

№1»» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 



 
12.  Про надання матеріальної допомоги 
СЛУХАЛИ:  Островського М.Г. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання матеріальної допомоги» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
13.  Про розроблення детального плану території на земельній ділянці з кадастровим 

номером 6821889500:05:003:0047, що знаходиться за межами населеного пункту с. 

Чаньків, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області 
СЛУХАЛИ: Макогончука В.В.   
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення детального плану території на земельній 

ділянці з кадастровим номером 6821889500:05:003:0047, що знаходиться за межами 

населеного пункту с. Чаньків, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області» 

винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
14.  Про розроблення детального плану території на земельній ділянці з кадастровим 

номером 6821889500:05:001:0464, що знаходиться за межами населеного пункту с. 

Чаньків, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення детального плану території на земельній 

ділянці з кадастровим номером 6821889500:05:001:0464, що знаходиться за межами 

населеного пункту с. Чаньків, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області» 

винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
15.  Про припинення права користування земельною ділянкою комунальному 

підприємству «МІСЬКВОДОКАНАЛ» Дунаєвецької міської ради 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення права користування земельною ділянкою 

комунальному підприємству «МІСЬКВОДОКАНАЛ» Дунаєвецької міської ради» винести на 

розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
16.  Про надання згоди на передачу в суборенду частини земельної ділянки 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання згоди на передачу в суборенду частини 

земельної ділянки» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської 

ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
17.  Про  поновлення  договору оренди землі 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  поновлення  договору оренди землі» винести на 

розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 



 
18. Про  припинення договору  оренди та передачу в оренду земельної  ділянки 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  припинення договору  оренди та передачу в оренду 

земельної  ділянки» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської 

ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
19. Про затвердження  технічної документації  з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження  технічної документації  з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят 

дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
20. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу в оренду земельної ділянки  ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передачу в оренду земельної ділянки  ТОВ «Юкрейн Тауер Компані»» 

винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
21. Про передачу земельних ділянок в постійне користування 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу земельних ділянок в постійне користування» 

винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
22. Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно  у власність 

земельних ділянок» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської 

ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
23. Про затвердження проектів землеустрою  щодо відведення  земельних  ділянок  та 

зміну цільового призначення  земельних ділянок 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою  щодо відведення  

земельних  ділянок  та зміну цільового призначення  земельних ділянок» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
 



24. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
25. Про надання дозволу на розроблення документацій із землеустрою ТОВ «БПП 

ГЕНЕТИК» 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документацій із 

землеустрою ТОВ «БПП ГЕНЕТИК»» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят 

дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
26. Про    надання   дозволів    на   розроблення документації    із  землеустрою     щодо 

встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі  

(на місцевості) 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про    надання   дозволів    на   розроблення документації    

із  землеустрою     щодо встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  

частки  (паю)  в  натурі  (на місцевості)» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят 

дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
27. Про розроблення  документації  із землеустрою 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації  із землеустрою» винести на 

розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
28. Про розроблення  технічної документації з нормативної грошової оцінки 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  технічної документації з нормативної 

грошової оцінки» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської 

ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
29. Про затвердження документації із землеустрою, зміну цільового призначення та 

реєстрацію  права комунальної  власності на земельну ділянку 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження документації із землеустрою, зміну 

цільового призначення та реєстрацію  права комунальної  власності на земельну ділянку» 

винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 



30. Про затвердження документації із землеустрою та реєстрацію  права комунальної 

власності на земельні ділянки 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження документації із землеустрою та 

реєстрацію  права комунальної власності на земельні ділянки» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
31. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
32. Про продаж земельної ділянки площею   0,2103 га Лабусю Павлу Віталійовичу 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею   0,2103 га Лабусю 

Павлу Віталійовичу» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської 

ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
33. Про продаж земельної ділянки площею   0,0071 га Улановському Олександру 

Ігоровичу 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею   0,0071 га 

Улановському Олександру Ігоровичу» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят 

дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
34. Про продаж земельної ділянки площею   0,0040 га Опольському Валерію 

Антоновичу 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею   0,0040 га 

Опольському Валерію Антоновичу» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят 

дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
35. Про продаж земельної ділянки площею 0,0602 га фермерському господарству 

«ЛЮБИСТОК» 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею 0,0602 га 

фермерському господарству «ЛЮБИСТОК»» винести на розгляд пленарного засідання 

сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
 



36. Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення земельних торгів у формі електронного 

аукціону» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
37. Різне 
 
 
Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    
 

 
 
                                        
 
                                     
                                   Сергій БОДНАР 

 
Голова постійної комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг  
 

  
                
                    
                                   Сергій ФЕДИК 
 
 

 
Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 
 

                              
 
                                  
                              
 
                                   Юрій ЧЕКМАН 

 
Заступник голови постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 
 
 
 
                                   Руслан ВОЙТКОВ 
                                       
 
                             

                                                                   


